[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2017 года                                                                                                                 № 79
О присвоении адреса объектам

адресации

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина России от 5.11.2015г. N 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить объектам адресации соответствующие адреса:

- «Объекту: «Многоквартирный жилой дом, назначение – жилое, общей площадью 542,7 кв.м» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2»;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 1 этаж, площадью 30,4 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.1;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 1 этаж, площадью 41,7 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.2;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 1 этаж, площадью 42,7 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.3;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 1 этаж, площадью 42,1 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.4;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 2 этаж, площадью 30 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.5;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 2 этаж, площадью 41,1 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.6;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 2 этаж, площадью 43,3 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.7;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 2 этаж, площадью 42,9 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.8;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 1 этаж, площадью 41,4 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.9;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 1 этаж, площадью 41,8 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.10;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 1 этаж, площадью 40,1 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.11;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 1 этаж, площадью 30,3 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.12;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 2 этаж, площадью 42,7 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.13;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 2 этаж, площадью 43,9 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.14;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 2 этаж, площадью 41,8 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.15;

- «Объекту: Квартира, назначение – жилое, 2 этаж, площадью 30,1 кв.м,» - Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,  д.Кусино,  ул.Центральная, д. 2,кв.16.

Глава администрации

        О.Н.Маркова
Разослано: в дело – 2.